

WSZ-EP-10/.....⁵⁴⁸...../2018

Konin, 20 KWI. 2018

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę narzędzi laparoskopowych wielokrotnego i jednorazowego użycia i akcesorii standardowych do diatermii chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-10/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

1. pytanie do Pakietu 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z Pakietu 2 pozycji 2 i tym samym złożenie oferty na pozycję 1?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Ad pkt. 15.4 SIWZ

Prosimy o uściślenie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „reklamacja”. Czy chodzi o czas wymiany towaru wadliwego na wolny od wad, liczony od złożenia przez Zamawiającego reklamacji o takiej treści, czy np. termin rozpatrzenia reklamacji i powiadomienia o tym Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pod pojęciem „reklamacja” należy rozumieć wymianę towaru zgodnie z §5 projektu umowy.

3. Ad par. 5 ust. 2

Prosimy o wyznaczenie terminu powiadomienia Zamawiającego o braku przedmiotu zamówienia na 24 godziny w dni robocze; dotrzymanie terminu w dniu złożenia zamówienia może być niemożliwe do dotrzymania jeśli np. Zamawiający złoży zamówienie bardzo późno.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Ad par. 7 ust. 1 ppkt. 1) i 2) wzoru umowy

Prosimy o ustalenie kar umownych na poziomie 0,2% wartości brutto odpowiednio opóźnionego asortymentu i asortymentu nie wymienionego w terminie; za każdy dzień zwłoki w dostawie / wymianie, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Mieczysław Piotr Czerwiński-Mazur
lekarz specjalista chorób wewnętrznych

Sporządziła: R. Janik